
UCHWAŁA NR X/131/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/39/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r.  poz. 877)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k 
ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 
określonych uchwałą Nr XLV/339/10 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta i Gminy Siewierz (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2010 r., Nr 85, poz. 1411),

Rada Miejska w Siewierzu
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr IV/39/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 877), § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli wypełniają obowiązek zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 18,50 zł od osoby.

2.  Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 55,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, stanowiącą trzykrotność 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 8936



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi               
w życie z dniem 1 marca 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu

mgr Barbara Bochenek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8936


		2019-12-16T12:39:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




